
PROF.DR. NECMETTİN ERBAKAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ORTAK SINAV 

YÖNERGESİ 

1- Prof. Dr. Necmettin Erbakan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde yazılı yoklamalar zümre 

öğretmenlerinin görüşü alınarak idarece hazırlanan ortak sınav takvimi doğrultusunda gerçekleştirilir. 

2- İlan edilen sınav tarih ve saatlerinde değişiklik yapılmaz. Yapılacak tüm çalışmalar sınav tarih ve 

saatine göre planlanır.  

3- Sınav gününden en az 3 gün önce sınav soruları ve cevap anahtarı zümre öğretmenlerince ve okul 

müdürü tarafından imzalandıktan sonra Müdür yardımcısı Murat Çakır ATALAR’a teslim edilecektir. BEP 

öğrencilerinin sınav soruları kazanımlarına göre ayrı hazırlanacaktır. Sınav sorularının çoğaltma işlemi okul 

idaresinin sorumluluğundadır. Sınav evrakları her sınıf için ayrı poşet dosyalara konularak sınav günü 

öğretmenler odasında o anki ders öğretmenine verilecektir. Gelmeyen öğretmenlerin yerine nöbetçi 

öğretmen olup dersi boş olan öğretmenlerden görevlendirme yapılacaktır. Sınav sonrasında sınav evrak 

poşeti öğretmenler odasında zümre öğretmenlerine teslim edilecektir. Zümre öğretmenlerinin tamamı 

sınavlarının olduğu gün okulda hazır olacaklardır. 

4- Okul düzeyinde yapılan ortak sınavların soruları öğretim programlarında belirtilen genel ve özel 

amaçlarıyla öğrenme kazanımları esas alınarak AÇIK UÇLU FORMATTA zümre öğretmenlerince KONU VE 

SORU DAĞILIMLARI TABLOSUNA GÖRE hazırlanır. 

5- Öğrencilerin başarısının belirlenmesinde, eleştirel ve yaratıcı düşünme, araştırma, sorgulama, 

problem çözme ve benzeri becerileri ölçen araç ve yöntemlere önem verilir. 

6- Sınav esnasında merkezi sınavlarda uyulması gereken kurallar esas alınır. Sınavın yapıldığı sınıfın 

kapısı açık olacak ve öğrencilerden sınava girdiklerine dair imza alınır. Sınav esnasında kesinlikle sözlü 

açıklama yapılmaz. Öğrencilerin kopya gibi girişimlerine asla müsaade edilmeyecektir. 

7- Sınav uygulaması tam olarak 40 dakikalık süreyi kapsayacak şekilde olacaktır. 

8- Sınav tüm sınıflarda eşzamanlı şekilde başlar ve eşzamanlı şekilde biter. 

9- Sınavlarda kurallara aykırı davranan öğrencilerin durumları okul idaresine bildirilir ve gerekli 

disiplin işlemleri uygulanır. 

10- Öğrenciler; 

 Sınav süresince sessiz bir şekilde hareket edecektir. 

 Öğretmene herhangi bir şekilde soru sormayacaktır 

 Birbirlerinden kalem, silgi vb. şeyler alıp vermeyecektir. 

 Başkalarını rahatsız edecek davranışlar sergilemeyecektir. 

 Sınavı süresinden önce bitirdi ise sessiz bir şekilde yerinde oturup bekleyecektir. Süre 

bitiminden önce sınıftan çıkmayacaktır. 

11- Geçerli özrü olmadan sınava katılmayan öğrenciler ile kopya çekenlerin durumları puanla 

değerlendirilmez. Puan hanesine; sınava katılmayan, projesini vermeyen ve performans çalışmasını yerine 

getirmeyenler için "G" ve kopya çekenler için "K" olarak belirtilir ve aritmetik ortalamaya dâhil edilir. 

12- Sınavlara katılmayan öğrencilerden, özrünü belgelendirenlerin mazeret sınavı, ilan edilen mazeret 

sınav takviminde bir defaya mahsus yapılır. Mazeret sınavına girmeyen öğrencinin notu G olarak girilir. 

13- Türk Dili ve Edebiyatı ve yabancı dil derslerinin sınavları iki aşamada yapılacak: önce yazılı sınavlar, 

sonra her öğrenci için yeteri kadar zaman ayrılacak şekilde ders öğretmeni tarafından dinleme ve konuşma 

becerilerini ölçen uygulama sınavları yapılacaktır. Yabancı dil derslerinin sınav puanları; yazılı sınavın 

%50’si, dinleme sınavının %25’i ve konuşma sınavının %25’i alınarak hesaplanır. Türk dili ve edebiyatı 

dersinin sınav puanları; yazılı sınavın %70’i, dinleme sınavının %15’i ve konuşma sınavının %15’i alınarak 

hesaplanır. 

14- Sınav, performans çalışması, proje ve uygulamalar 100 tam puan üzerinden değerlendirilir. 

Değerlendirme sonuçları  e-Okul sistemine işlenir.  

15- Bakanlık, il veya ilçe düzeyinde merkezi olarak yapılan ortak sınavların yönergeleri ayrıca 

öğrencilere ve velilere duyurulur. 


